NJOFTIM PËR INTERVISTAT DHE TESTIN E GJUHËS ANGLEZE PËR BURSAT NGA UNIVERSITETI I SHEFFIELD
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INTERVISTAT:
Intervistat e Universitetit të Sheffield do të mbahen në Ministrinë e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë prej të enjtes më 30 qershor deri të dielën më 3 korrik. Aplikantët do të njoftohen personalisht për kohën e intervistës përmes telefonit. 
Ju lutemi ta keni letërnjoftimin apo pasaportën me vete në datën e intervistës

TESTI I GJUHËS ANGLEZE:
Testi i Gjuhës Angleze do të mbahet të shtunën më 2 korrik, në ora 10:00 në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike. Aplikantët të cilët nuk janë të sigurtë nëse duhet ti nënshtrohen testit të gjuhës angleze mund të vijnë në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike në të njëjtën ditë për të marrur sqarime nëse duhet ti nënshtrohen testit të gjuhës angleze apo jo.
Ju lutemi ta keni letërnjoftimin apo pasaportën me vete në datën e testit të gjuhës angleze

